

Avis de décès de Madame Charline CAHON DENEUX

Publié le 16 juin 2025 à SAINT VALERY SUR SOMME



Charline CAHON

Décédée à Saint Valery Sur Somme Le 16 juin 2025 à l'âge de 70 ans Domiciliée à Abbeville

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Madame Charline CAHON née DENEUX

survenu le lundi 16 juin 2025, à l'âge de 70 ans.

La cérémonie religieuse aura lieu le **vendredi 20 juin 2025 à 14 heures 30** à l'adresse suivante :

Église de Mautort, 60 rue de l'église, à Mautort, France.

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Charline.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Madame Charline CAHON DENEUX

Cérémonie religieuse

1

Rue de l'église 60 De Mautort, le 20 juin 2025 à 14:30 Rue de l'église 60, 80100 Abbeville

Inhumation

2

Cimetière De Mautort, le 20 juin 2025 à 15:30 Rue de l'église 75, 80100 Abbeville